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Rank Naz
1° ITA
2° ITA
3° ITA
4° ITA
5° ITA
6° ITA
7° ITA
8° ITA
9° ITA
10° ITA
11° ITA
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NumVel
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262
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198
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Sailwave results for Regata Nazionale Nacra 15 at Cagliari - 9, 10, 11 giugno 2023 2023

Regata Nazionale Nacra 15
Cagliari - 9, 10, 11 giugno 2023
PROVVISORIA

Overall

Disputate: 10, Scarti: 2, Valide: 8, Presenti: 13, Sistema di punteggio: Appendix A

NomeTimon

VARGIU
ALESSANDRO

MORELLI
ENRICA

VASCELLARI
LEONARDO

PORRU
MATTEO

GHIANI
OTTAVIA
BENEDETTA

CANTONI
TOMMASO

SEBASTIANI
VINCENZO

USAI
GABRIELE

SIRENA
LORENZO

VADAGNINI
LEONARDO

DI MURO
LEONE

IMPERATO
MARIA
FRANCESCA

CASTRIOTTA
LUNA

NomeEquip Club R1 R2 R3 R4 R5
VARGIU 116 - Ass (4.0) 1.0 1.0 (5.0) 2.0
CAROLINA Sport Dil
Yacht Club
Cagliari
TROIANO 1858 -ASD 1.0 (3.0) 3.0 2.0 3.0
STEFANO SvagaMente
BANDEL 127-ClubVv 3.0 2.0 4.0 (9.0) 1.0
MARIA Windsurfing
ELEONORA Club
Cagliari A
CAVAGNOLI 127-CV 2.0 5.0 2.0 1.0 (14.0
CHIARA Windsurfing DSQ)
Club
CagliariASD

ZONCALUIGI 116 - ASD 50 7.0 (11.0) 4.0 4.0
GIUSEPPE Yacht Club
MARIA Cagliari

CAMPAGNOLO 151-Centro 6.0 (12.0) 6.0 6.0 6.0
AGNESE Velico 3V

ASD
FIORENZA 1858 -ASD (14.0 (10.0) 5.0 8.0 5.0
MARTA SvagaMente DNF)
LISCI NOA 127-ClubV 8.0 (11.0) 9.0 3.0 7.0
Windsurfing
Club
Cagliari A
DESSYALICE 116 -ASD 7.0 6.0 (12.0) (13.0) 11.0
Yacht Club
Cagliari
VEDOVELLI 2229 - 9.0 8.0 8.0 (10.0) 8.0
CLARISSA Acquafresca
Sport
Center
AssocSpo
GIAROLLI 151-Centro 12.0 9.0 100 7.0 (14.0
VIOLA Velico 3V DSQ)
ASD
DI FELICE 151 -Centro 11.0 4.0 7.0 120 10.0
SAMUEL Velico 3V
ASD
SOLLAI 127-ClubV 10.0 (13.0) 13.0 11.0 9.0
FEDERICO Windsurfing
Club
Cagliari A
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R6 R7
30 20
20  (4.0)
1.0 1.0
(9.0) 9.0
(8.0) 3.0
6.0 (7.0
40 60
(10.0) 8.0
70 1.0
(12.0) 10.0
50 50
1.0 120
130 130

R8
3.0

1.0

(7.0)

5.0

4.0

2.0

8.0

9.0

6.0

10.0

R9
1.0

3.0

6.0

4.0

2.0

7.0

5.0

10.0

9.0

14.0
DNS

11.0

12.0

R10
1.0

2.0

3.0

4.0

8.0

6.0

5.0

10.0

7.0

Totale Netto

23.0

24.0

37.0

55.0

56.0

64.0

70.0

84.0

92.0

90.0

104.0

106.0

119.0

14.0

17.0

21.0

32.0

37.0

45.0

46.0

63.0

67.0

68.0

76.0

78.0

92.0
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